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AMAÇ:

Kentsel alanlarda mekân üretimi ve organizasyonunun kavranması, 

Yer-bağlam ilişkisinin sorgulanması ve dikkate alınması, 

Araştırma verilerinin tasarım süreçlerine yansıtılması,

Çok işlevli programların ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi,

Farklı strüktür, yapı ve üretim / uygulama biçimlerinin tartışılması amaçlanır.
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KONU:

Hint yemeklerinde neden çok baharat var? Neden fermente sütler Kafkaslar'da, fermente meyveler Uzak 
Asya'da fazla tüketiliyor? Fransızlar tabaktaki her şeyi yiyorlar mı gerçekten? Peki ya o çiçekleri de mi? 
Neden Akdeniz Havzasında zeytinyağı altın suyu gibi kıymetli iken, Karadeniz çevresinde hayvansal yağlar 
kullanılıyor? Etliyle sütlüyü karıştırmak ne demek? Kaşerutun kurallarından biri olan bu söz dilimize deyim 
olarak nasıl girmiş? 
Bütün bu soruların yanıtlarını coğrafya, tarih, sosyoloji ve etnografya ile temas etmeden vermek neredeyse 
imkansızdır. Mutfak sanatları bu yönüyle, iyi asciliktan da gurmelikten de ayrılıyor. Gastronomi ile ise bir 
noktada üst üste çakışsa da kavram olarak çok daha genç olması itibariyle, ki gastronomi sözcüğü ilk kez 
Archestratus tarafından bir şiirde M.Ö. dördüncü yüzyılda kullanılmıştır, daha esnek bir uğraş alanına işaret 
eder ve daha kapsayıcıdır.
Bu bağlamda,  MMR 301 Mimari Tasarım III stüdyosunun tasarım konusu olarak belirlenen ‘Urla Mutfak 
Sanatları Akademisi ve Araştırma Merkezi’ tarihle, coğrafya ile, çağdaş kültür ve etnografya ile Urla'nın 
muhteşem doğası ile oldukça kompleks bir programın yorumlanması pratiği olacak. Belki de Ege'nin bu en 
eski limanı bir dönemin en önemli ticaret ve kültür kenti tasarımlarınıza tüm mirası ile kaynaklık edecek.
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Tasarım Alanı 1

karantina adası

MUTFAK SANATLARI AKADEMİSİ ve ARAŞTIRMA MERKEZİ



Tasarım Alanı 2 ve Tasarım Alanı 3

yolluca adası

panorama restoran
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2 ARA JÜRİ
1 Eskiz Sınavı
1 Ön teslim Değerlendirmesi
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Süreç:
Dönem boyunca 2 ara jüri, 1 final jürisi gerçekleştirildi.

Konuk Jüri Üyeleri: Mete Öz, Ercan Çoban, Erdem Erten

Süreç boyunca İzmir’de İzmir Mimarlık Merkezi, Serhat Akbay Bağ Evi ziyaretleri, mimar 

Metin Kılıç ve Dürrin Süer ve sanat tarihçisi Ferhan Erim eşliğinde Urla gezisi, Arkeolog 

Prof.Dr. Vasıf Şahoğlu eşliğinde kazı alanında gezi, mimar Onat Öktem eşliğinde Urla tarihi 

sabun fabrikası gezisi ve  Ankara’da mimar Semra Uygur eşliğinde CSO binası gezisi 

yapıldı.
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